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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
la SM1/SM4 22/4/2018 13:05.
Corrida (16 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
1 1:04.879 +2.007 13:33:24.086 6 1:08.688 +1.538 13:28:27.377
(88) PEDRO REHN 12 1:02.872 - 13:34:26.958 7 1:08.084 +0.934 13:29:35.461
1 1:02.674 +0.859 13:22:32.956 13 1:03.314 +0.442 13:35:30.272 8 1:08.376 +1.226 13:30:43.837
2 1:02.098 +0.283 13:23:35.054 14 1:03.892 +1.020 13:36:34.164 9 1:07.996 +0.846 13:31:51.833
3 1:02.264 +0.449 13:24:37.318 15 1:03.240 +0.368 13:37:37.404 10 1:08.840 +1.690 13:33:00.673
4 1:01.815 N 13:25:39.133 16 1:03.361 +0.489 13:38:40.765 1 1:07.587 +0.437 13:34:08.260
5 1:01.987 +0.172 13:26:41.120 12 1:08.154 +1.004 13:35:16.414
6 1:02.976 +1.161 13:27:44.096 (832) MAURITI JUNIOR 13 1:07.150 | - 13:36:23.564
7 1:02.340 +0.525 13:28:46.436 1 1:06.702 +2.210 13:22:37.413 14 1:08.492 +1.342 13:37:32.056
8 1:02.020 +0.205 13:29:48.456 2 1:04.492 - 13:23:41.905 15 1:07.637 +0.487 13:38:39.693
9 1:02.878 +1.063 13:30:51.334 3 1:04.950 +0.458 13:24:46.855
10 1:02.547 +0.732 13:31:53.881 4 1:04.933 +0.441 13:25:51.788 (07) MARCELO SILVERIO
11 1:01.928 +0.113 13:32:55.809 5 1:05.226 +0.734 13:26:57.014 1 1:11.738 +4.586 13:22:43.050
12 1:02.465 +0.650 13:33:58.274 6 1:04.573 +0.081 13:28:01.587 2 1:08.237 +1.085 13:23:51.287
13 1:03.032 +1.217 13:35:01.306 7 1:05.849 +1.357 13:29:07.436 3 1:08.501 +1.349 13:24:59.788
14 1:02.479 +0.664 13:36:03.785 8 1:05.006 +0.514 13:30:12.442 4 1:09.044 +1.892 13:26:08.832
15 1:05.205 +3.390 13:37:08.990 9 1:05.258 +0.766 13:31:17.700 5 1:09.860 +2.708 13:27:18.692
16 1:05.266 +3.451 13:38:14.256 10 1:05.200 +0.708 13:32:22.900 6 1:08.685 +1.533 13:28:27.377
1 1:04.826 +0.334 13:33:27.726 7 1:08.081 +0.929 13:29:35.458
(20) KLEBER JUSTINO 12 1:05.096 +0.604 13:34:32.822 8 1:08.380 +1.228 13:30:43.838
1 1:08.457 +5.727 13:22:39.217 13 1:05.716 +1.224 13:35:38.538 9 1:07.995 +0.843 13:31:51.833
2 1:03.481 +0.751 13:23:42.698 14 1:05.140 +0.648 13:36:43.678 10 1:08.839 +1.687 13:33:00.672
3 1:04.666 +1.936 13:24:47.364 15 1:06.821 +2.329 13:37:50.499 1 1:07.586 +0.434 13:34:08.258
4 1:04.745 +2.015 13:25:52.109 16 1:05.632 +1.140 13:38:56.131 12 1:08.155 +1.003 13:35:16.413
5 1:05.137 +2.407 13:26:57.246 13 1:07.152 | - 13:36:23.565
6 1:04.550 +1.820 13:28:01.796 (273) LAZLO PIQUET 14 1:08.491 +1.339 13:37:32.056
7 1:05.321 +2.591 13:29:07.117 1 1:10.466 +5.983 13:22:41.497 15 1:07.638 +0.486 13:38:39.694
8 1:02.730 - 13:30:09.847 2 1:05.659 +1.176 13:23:47.156
9 1:04.516 +1.786 13:31:14.363 3 1:06.385 +1.902 13:24:53.541 (044) KLEBER AUGUSTO
10 1:05.323 +2.593 13:32:19.686 4 1:06.982 +2.499 13:26:00.523 1 1:09.639 +3.349 13:22:40.527
1 1:03.821 +1.091 13:33:23.507 5 1:06.215 +1.732 13:27:06.738 2 1:06.418 +0.128 13:23:46.945
12 1:03.143 +0.413 13:34:26.650 6 1:04.483 | - 13:28:11.221 3 1:06.420 +0.130 13:24:53.365
13 1:03.048 +0.318 13:35:29.698 7 1:04.834 +0.351 13:29:16.055 4 1:06.423 +0.133 13:25:59.788
14 1:03.198 +0.468 13:36:32.896 8 1:05.033 +0.550 13:30:21.088 5 1:06.290 | - 13:27:06.078
15 1:03.463 +0.733 13:37:36.359 9 1:04.935 +0.452 13:31:26.023 6 1:07.054 +0.764 13:28:13.132
16 1:03.699 +0.969 13:38:40.058 10 1:04.589 +0.106 13:32:30.612 7 1:06.556 +0.266 13:29:19.688
11 1:05.841 +1.358 13:33:36.453 8 1:07.014 +0.724 13:30:26.702
(071) CHIQUINHO VELASCO 12 1:06.296 +1.813 13:34:42.749 9 1:06.542 +0.252 13:31:33.244
1 1:05.745 +2.872 13:22:36.211 13 1:07.739 +3.256 13:35:50.488 10 1:06.735 +0.445 13:32:39.979
2 1:04.845 +1.972 13:23:41.056 14 1:08.687 +4.204 13:36:59.175 11 1:07.326 +1.036 13:33:47.305
3 1:04.906 +2.033 13:24:45.962 15 1:06.072 +1.589 13:38:05.247 12 1:07.022 +0.732 13:34:54.327
4 1:05.137 +2.264 13:25:51.099 16 1:09.337 +4.854 13:39:14.584 13 1:06.895 +0.605 13:36:01.222
5 1:04.924 +2.051 13:26:56.023 14 1:51.637 +45.347 13:37:52.859
6 1:04.321 +1.448 13:28:00.344 (233) RICARDO SATO 15 1:08.433 +2.143 13:39:01.292
7 1:04.013 +1.140 13:29:04.357 1 1:11.513 +5.050 13:22:42.665
8 1:04.334 +1.461 13:30:08.691 2 1:06.463 - 13:23:49.128 (44) KLEBER AUGUSTO
9 1:05.317 +2.444 13:31:14.008 3 1:07.671 +1.208 13:24:56.799 1 1:09.639 +3.346 13:22:40.529
10 1:05.199 +2.326 13:32:19.207 4 1:07.632 +1.169 13:26:04.431 2 1:06.420 +0.127 13:23:46.949
11 1:04.876 +2.003 13:33:24.083 5 1:07.056 +0.593 13:27:11.487 3 1:06.418 +0.125 13:24:53.367
12 1:02.873 - 13:34:26.956 6 1:07.520 +1.057 13:28:19.007 4 1:06.422 +0.129 13:25:59.789
13 1:03.313 +0.440 13:35:30.269 7 1:07.182 +0.719 13:29:26.189 5 1:06.293 | - 13:27:06.082
14 1:03.891 +1.018 13:36:34.160 8 1:07.369 +0.906 13:30:33.558 6 1:07.052 +0.759 13:28:13.134
15 1:03.240 +0.367 13:37:37.400 9 1:07.902 +1.439 13:31:41.460 7 1:06.556 +0.263 13:29:19.690
16 1:03.361 +0.488 13:38:40.761 10 1:07.784 +1.321 13:32:49.244 8 1:07.012 +0.719 13:30:26.702
11 1:08.632 +2.169 13:33:57.876 9 1:06.545 +0.252 13:31:33.247
(71) CHIQUINHO VELASCO 12 1:08.457 +1.994 13:35:06.333 10 1:06.734 +0.441 13:32:39.981
1 1:05.745 +2.873 13:22:36.213 13 1:08.159 +1.696 13:36:14.492 1 1:07.327 +1.034 13:33:47.308
2 1:04.845 +1.973 13:23:41.058 14 1:08.011 +1.548 13:37:22.503 12 1:07.024 +0.731 13:34:54.332
3 1:04.906 +2.034 13:24:45.964 15 1:09.647 +3.184 13:38:32.150 13 1:06.894 +0.601 13:36:01.226
4 1:05.136 +2.264 13:25:51.100 14 1:51.637 +45.344 13:37:52.863
5 1:04.922 +2.050 13:26:56.022 (7) MARCELO SILVERIO 15 1:08.434 +2.141 13:39:01.297
6 1:04.327 +1.455 13:28:00.349 1 1:11.730 +4.580 13:22:43.049
7 1:04.008 +1.136 13:29:04.357 2 1:08.238 +1.088 13:23:51.287 (74) MARCO BASTOS
8 1:04.337 +1.465 13:30:08.694 3 1:08.501 +1.351 13:24:59.788 1 1:12.225 +5.158 13:22:43.958
9 1:05.317 +2.445 13:31:14.011 4 1:09.042 +1.892 13:26:08.830 2 1:47.682 +40.615 13:24:31.640
10 1:05.196 +2.324 13:32:19.207 5 1:09.859 +2.709 13:27:18.689 3 1:13.663 +6.596 13:25:45.303
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1la Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Cronometrados e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
la SM1/SM4 22/4/2018 13:05.
Corrida (16 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:08.988 +1.921 13:26:54.291
5 1:16.025 +8.958 13:28:10.316
6 1:11.045 +3.978 13:29:21.361
7 1:07.712 +0.645 13:30:29.073
8 1:07.067 - 13:31:36.140
9 1:07.093 +0.026 13:32:43.233
10 1:07.573 +0.506 13:33:50.806
11 1:07.757 +0.690 13:34:58.563
12 1:11.410 +4.343 13:36:09.973
13 1:10.672 +3.605 13:37:20.645
14 1:13.179 +6.112 13:38:33.824
(061) JULIANO MEIRA
1 1:12.324 +5.282 13:22:43.532
2 1:09.875 +2.833 13:23:53.407
3 1:07.042 - 13:25:00.449
4 1:07.519 +0.477 13:26:07.968
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